
CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série A

Jornada:  1  -  27/09/2025
JOGO CLUBES DATA

730.00.001.0 1133 - SJ Cercalense 1176 - UF Comércio Indústria 27/09/2025 - 10:30

(371) CAMPO BOA VONTADE(100.0x65.0) - Relvado Sintético - CERCAL DO ALENTEJO

730.00.002.0 4286 - SR Cruzamento Pegões 410 - GDR O Sindicato 27/09/2025 - 10:30

(481) Campo de Futebol António Augusto Cota Marques(90.0x50.0) - Relvado Sintético - CRUZAMENTO DE PEGÕES

730.00.003.0 583 - GD Os Amarelos 470 - FC Alvaladense 27/09/2025 - 10:30

(315) CAMPO MUNICIPAL JÚLIO ADRIÃO(93.0x52.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

Jornada:  2  -  04/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.00.004.0 1176 - UF Comércio Indústria 4286 - SR Cruzamento Pegões 04/10/2025 - 10:30

(378) CAMPO BELA VISTA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

730.00.005.0 470 - FC Alvaladense 1133 - SJ Cercalense 04/10/2025 - 10:30

(3914) CAMPO DE JOGOS - MUNICIPAL DE  ALVALADE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALVALADE DO SADO

730.00.006.0 410 - GDR O Sindicato 583 - GD Os Amarelos 04/10/2025 - 10:30

(318) CAMPO VITOR BATISTA(101.0x58.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

Jornada:  3  -  18/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.00.007.0 583 - GD Os Amarelos 1176 - UF Comércio Indústria 18/10/2025 - 10:30

(315) CAMPO MUNICIPAL JÚLIO ADRIÃO(93.0x52.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

730.00.008.0 4286 - SR Cruzamento Pegões 1133 - SJ Cercalense 18/10/2025 - 10:30

(481) Campo de Futebol António Augusto Cota Marques(90.0x50.0) - Relvado Sintético - CRUZAMENTO DE PEGÕES

730.00.009.0 470 - FC Alvaladense 410 - GDR O Sindicato 18/10/2025 - 10:30

(3914) CAMPO DE JOGOS - MUNICIPAL DE  ALVALADE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALVALADE DO SADO

Jornada:  4  -  25/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.00.010.0 1176 - UF Comércio Indústria 410 - GDR O Sindicato 25/10/2025 - 10:30

(378) CAMPO BELA VISTA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

730.00.011.0 1133 - SJ Cercalense 583 - GD Os Amarelos 25/10/2025 - 10:30

(371) CAMPO BOA VONTADE(100.0x65.0) - Relvado Sintético - CERCAL DO ALENTEJO

730.00.012.0 4286 - SR Cruzamento Pegões 470 - FC Alvaladense 25/10/2025 - 10:30

(481) Campo de Futebol António Augusto Cota Marques(90.0x50.0) - Relvado Sintético - CRUZAMENTO DE PEGÕES

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série A

Jornada:  5  -  01/11/2025
JOGO CLUBES DATA

730.00.013.0 470 - FC Alvaladense 1176 - UF Comércio Indústria 01/11/2025 - 10:30

(3914) CAMPO DE JOGOS - MUNICIPAL DE  ALVALADE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALVALADE DO SADO

730.00.014.0 410 - GDR O Sindicato 1133 - SJ Cercalense 01/11/2025 - 10:30

(318) CAMPO VITOR BATISTA(101.0x58.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

730.00.015.0 583 - GD Os Amarelos 4286 - SR Cruzamento Pegões 01/11/2025 - 10:30

(315) CAMPO MUNICIPAL JÚLIO ADRIÃO(93.0x52.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série B

Jornada:  1  -  27/09/2025
JOGO CLUBES DATA

730.01.001.0 290 - CD Pinhalnovense 1444 - JFC Sarilhense 27/09/2025 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

730.01.002.0 2239 - EFC Afonsoeirense 885 - Palmelense FC 27/09/2025 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

730.01.003.0 6366 - Sociedade Recreativa Atalaiense 579 - Gd Alcochetense 27/09/2025 - 10:30

(2733) CAMPO ESTEVAL(61.0x41.0) - Terra batida - MONTIJO

Jornada:  2  -  04/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.01.004.0 1444 - JFC Sarilhense 2239 - EFC Afonsoeirense 04/10/2025 - 10:30

(317) COMPLEXO DESPORTIVO QUINTA DAS OLIVEIRAS(100.0x66.0) - Relvado Sintético - SARILHOS GRANDES

730.01.005.0 579 - Gd Alcochetense 290 - CD Pinhalnovense 04/10/2025 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

730.01.006.0 885 - Palmelense FC 6366 - Sociedade Recreativa Atalaiense 04/10/2025 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

Jornada:  3  -  18/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.01.007.0 6366 - Sociedade Recreativa Atalaiense 1444 - JFC Sarilhense 18/10/2025 - 10:30

(2733) CAMPO ESTEVAL(61.0x41.0) - Terra batida - MONTIJO

730.01.008.0 2239 - EFC Afonsoeirense 290 - CD Pinhalnovense 18/10/2025 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

730.01.009.0 579 - Gd Alcochetense 885 - Palmelense FC 18/10/2025 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

Jornada:  4  -  25/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.01.010.0 1444 - JFC Sarilhense 885 - Palmelense FC 25/10/2025 - 10:30

(317) COMPLEXO DESPORTIVO QUINTA DAS OLIVEIRAS(100.0x66.0) - Relvado Sintético - SARILHOS GRANDES

730.01.011.0 290 - CD Pinhalnovense 6366 - Sociedade Recreativa Atalaiense 25/10/2025 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

730.01.012.0 2239 - EFC Afonsoeirense 579 - Gd Alcochetense 25/10/2025 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série B

Jornada:  5  -  01/11/2025
JOGO CLUBES DATA

730.01.013.0 579 - Gd Alcochetense 1444 - JFC Sarilhense 01/11/2025 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

730.01.014.0 885 - Palmelense FC 290 - CD Pinhalnovense 01/11/2025 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

730.01.015.0 6366 - Sociedade Recreativa Atalaiense 2239 - EFC Afonsoeirense 01/11/2025 - 10:30

(2733) CAMPO ESTEVAL(61.0x41.0) - Terra batida - MONTIJO

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série C

Jornada:  1  -  27/09/2025
JOGO CLUBES DATA

730.02.001.0 5100 - Olímpico Montijo 4554 - Gd Eb D. João I 27/09/2025 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

730.02.002.0 5566 - Seixal 1925 414 - Cl. Recreio Instrução 27/09/2025 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

730.02.003.0 882 - Paio Pires FC 90 - Ad Samouquense 27/09/2025 - 10:30

(301) ESTÁDIO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

Jornada:  2  -  04/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.02.004.0 4554 - Gd Eb D. João I 5566 - Seixal 1925 04/10/2025 - 10:30

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

730.02.005.0 90 - Ad Samouquense 5100 - Olímpico Montijo 04/10/2025 - 10:30

(482) ESTADIO MUNICIPAL SAMOUCO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SAMOUCO

730.02.006.0 414 - Cl. Recreio Instrução 882 - Paio Pires FC 04/10/2025 - 10:30

(3480) PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA(60.0x40.0) - Relvado Sintético - ALHOS VEDROS

Jornada:  3  -  18/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.02.007.0 882 - Paio Pires FC 4554 - Gd Eb D. João I 18/10/2025 - 10:30

(301) ESTÁDIO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

730.02.008.0 5566 - Seixal 1925 5100 - Olímpico Montijo 18/10/2025 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

730.02.009.0 90 - Ad Samouquense 414 - Cl. Recreio Instrução 18/10/2025 - 10:30

(482) ESTADIO MUNICIPAL SAMOUCO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SAMOUCO

Jornada:  4  -  25/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.02.010.0 4554 - Gd Eb D. João I 414 - Cl. Recreio Instrução 25/10/2025 - 10:30

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

730.02.011.0 5100 - Olímpico Montijo 882 - Paio Pires FC 25/10/2025 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

730.02.012.0 5566 - Seixal 1925 90 - Ad Samouquense 25/10/2025 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série C

Jornada:  5  -  01/11/2025
JOGO CLUBES DATA

730.02.013.0 90 - Ad Samouquense 4554 - Gd Eb D. João I 01/11/2025 - 10:30

(482) ESTADIO MUNICIPAL SAMOUCO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SAMOUCO

730.02.014.0 414 - Cl. Recreio Instrução 5100 - Olímpico Montijo 01/11/2025 - 10:30

(3480) PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA(60.0x40.0) - Relvado Sintético - ALHOS VEDROS

730.02.015.0 882 - Paio Pires FC 5566 - Seixal 1925 01/11/2025 - 10:30

(301) ESTÁDIO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série D

Jornada:  1  -  27/09/2025
JOGO CLUBES DATA

730.03.001.0 1491 - GC Corroios 866 - Monte Caparica AC 27/09/2025 - 10:30

(177) CAMPO ANTONIO MARQUES PEQUENO(90.0x55.0) - Relvado Sintético - CORROIOS

730.03.002.0 5262 - Leão Altivo 263 - Cd Cova Piedade 27/09/2025 - 10:30

(4342) CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS(50.0x40.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

730.03.003.0 22 - Amora Fc 5882 - Dream Talents F.C. 27/09/2025 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

Jornada:  2  -  04/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.03.004.0 866 - Monte Caparica AC 5262 - Leão Altivo 04/10/2025 - 10:30

(363) CAMPO ROCHA LOBO(100.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTE DA CAPARICA

730.03.005.0 5882 - Dream Talents F.C. 1491 - GC Corroios 04/10/2025 - 10:30

(2544) A INDICAR(x) -  - 

730.03.006.0 263 - Cd Cova Piedade 22 - Amora Fc 04/10/2025 - 10:30

(3527) ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2(105.0x68.0) - Relvado - COVA DA PIEDADE

Jornada:  3  -  18/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.03.007.0 22 - Amora Fc 866 - Monte Caparica AC 18/10/2025 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

730.03.008.0 5262 - Leão Altivo 1491 - GC Corroios 18/10/2025 - 10:30

(4342) CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS(50.0x40.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

730.03.009.0 5882 - Dream Talents F.C. 263 - Cd Cova Piedade 18/10/2025 - 10:30

(2544) A INDICAR(x) -  - 

Jornada:  4  -  25/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.03.010.0 866 - Monte Caparica AC 263 - Cd Cova Piedade 25/10/2025 - 10:30

(363) CAMPO ROCHA LOBO(100.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTE DA CAPARICA

730.03.011.0 1491 - GC Corroios 22 - Amora Fc 25/10/2025 - 10:30

(177) CAMPO ANTONIO MARQUES PEQUENO(90.0x55.0) - Relvado Sintético - CORROIOS

730.03.012.0 5262 - Leão Altivo 5882 - Dream Talents F.C. 25/10/2025 - 10:30

(4342) CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS(50.0x40.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série D

Jornada:  5  -  01/11/2025
JOGO CLUBES DATA

730.03.013.0 5882 - Dream Talents F.C. 866 - Monte Caparica AC 01/11/2025 - 10:30

(2544) A INDICAR(x) -  - 

730.03.014.0 263 - Cd Cova Piedade 1491 - GC Corroios 01/11/2025 - 10:30

(3527) ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2(105.0x68.0) - Relvado - COVA DA PIEDADE

730.03.015.0 22 - Amora Fc 5262 - Leão Altivo 01/11/2025 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

PROGRAMA DE JOGOS



CD Infantis 2º Ano Sub-13  -  2025-2026
1ª FASE
Série E

Jornada:  1  -  27/09/2025
JOGO CLUBES DATA

730.04.001.0 370 - CF Trafaria 5709 - AD Almada 2015 27/09/2025 - 10:30

(349) CAMPO PEPITA(101.0x59.0) - Relvado Sintético - TRAFARIA

730.04.002.0 3105 - Charneca Caparica Fc 6100 - Casa Benfica Almada 27/09/2025 - 10:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

Jornada:  2  -  04/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.04.003.0 5709 - AD Almada 2015 3105 - Charneca Caparica Fc 04/10/2025 - 10:30

(5091) DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ARREINELA

730.04.004.0 6100 - Casa Benfica Almada 19 - Almada Ac 04/10/2025 - 10:30

(2544) A INDICAR(x) -  - 

Jornada:  3  -  18/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.04.005.0 19 - Almada Ac 5709 - AD Almada 2015 18/10/2025 - 10:30

(391) CAMPO PRAGAL Nº 2(76.0x46.0) - Relvado Sintético - ALMADA

730.04.006.0 3105 - Charneca Caparica Fc 370 - CF Trafaria 18/10/2025 - 10:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

Jornada:  4  -  25/10/2025
JOGO CLUBES DATA

730.04.007.0 5709 - AD Almada 2015 6100 - Casa Benfica Almada 25/10/2025 - 10:30

(5091) DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ARREINELA

730.04.008.0 370 - CF Trafaria 19 - Almada Ac 25/10/2025 - 10:30

(349) CAMPO PEPITA(101.0x59.0) - Relvado Sintético - TRAFARIA

Jornada:  5  -  01/11/2025
JOGO CLUBES DATA

730.04.009.0 6100 - Casa Benfica Almada 370 - CF Trafaria 01/11/2025 - 10:30

(2544) A INDICAR(x) -  - 

730.04.010.0 19 - Almada Ac 3105 - Charneca Caparica Fc 01/11/2025 - 10:30

(391) CAMPO PRAGAL Nº 2(76.0x46.0) - Relvado Sintético - ALMADA

PROGRAMA DE JOGOS


